
 

В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Россий-

ской Федерации, Законом Пермского края от 23.02.2019 № 358-ПК «Об обра-

зовании нового муниципального образования Суксунский городской округ», 

решением Думы Суксунского городского округа № 15 от 19.09.2019 «О лик-

видации Земского собрания Суксунского муниципального района как юри-

дического лица»,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый промежуточный (ликвидационный) ба-

ланс Земского собрания Суксунского муниципального района по состоянию 

на 01.01.2020 г.  

2. Поручить председателю ликвидационной комиссии Земского со-

брания Суксунского муниципального района Любимовой Оксане Сергеевне в 

соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государ-

ственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимате-

лей» уведомить в письменной форме Межрайонную ИФНС России № 17 по 

Пермскому краю о настоящем решении. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ликвидационной комиссии Любимову О.С. 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа                                                                              Н.Ф. Коряков 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
..2020  № ПРОЕКТ 

 
┌         ┐ 

Об утверждении промежуточного 
(ликвидационного) баланса Зем-
ского собрания Суксунского му-
ниципального района 


